ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Чернолучинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2016  № 52
	О внесении изменений в Устав муниципального казенного учреждения «Информационно-хозяйственное управление Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Чернолучинского городское поселение Омского муниципального района Омской области и постановлением администрации Чернолучинского городское поселение от 01.01.2011 № 1 «О создании муниципального казенного учреждения Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области», целях приведения правового положения муниципального учреждения Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области с требованиями Федерального закона от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения «Информационно-хозяйственное управление Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области», утвержденный постановлением администрации Чернолучинского городское поселение от 10.10.2011г. № 79:

1.1. Дополнить Устав пунктом 2.3. и 2.4. следующим содержанием:
«2.3. Помимо основных видов деятельности Учреждение осуществляет приносящую доходы деятельность:

1) Оказание автотранспортных услуг физическим и юридическим лицам;

2) Копирование документов физическим и юридическим лицам;

3) Услуги по замеру земельных участков физическим и юридическим лицам;

4) Услуги по вывозу твердых бытовых отходов физическим и юридическим лицам;

5) Иная приносящий доход деятельность не запрещенная действующим законодательством и    настоящим   Уставом.

2.4. Виды деятельности, подлежащие лицензированию, осуществляются Учреждением после получения лицензий в установленном Федеральным законодательством порядке.

2. Наделить полномочиями директора муниципального казенного учреждения «Информационно-хозяйственное управление Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области» Н.А. Черняеву зарегистрировать в установленном законом порядке изменения, вносимые в Устав  муниципального казенного учреждения «Информационно-хозяйственное управление Чернолучинского городского поселения Омского муниципального района Омской области».
 3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте в сети «Интернет».

4. Текущий контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ответственного специалиста, общий контроль оставляю за собой.

Глава городского поселения                                                                Н.В. Юркив